

SO.272.2.2013

Kętrzyn, dnia 23.01.2013r.

Do wykonawców

Dotyczy
Przetargu nieograniczonego na
„Zakup i dostawę: materiałów stolarskich i elementów wykończeniowych”
dla Starostwa Powiatowego w Kętrzynie

**WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W odpowiedzi na wniosek wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień :

W załączniku nr 1 **Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia** uzupełnia się opis przedmiotu zamówienia Pakiet nr 1

1. Pytanie.

zał.1

Pakiet nr.3

Proszę o wyjaśnienie n/w pozycji :

poz.17-20 Czy rozmiar 1900 x 870 to jest dł. x szer. ?

Odpowiedź:

Poz. 17-20 – rozmiar 1900 x 870 to jest długość x szerokość

2. Pytanie

zał.1

Pakiet nr.3

Proszę o wyjaśnienie n/w pozycji :

z.34-35 i 38-39 Czy wiertła mają być przelotowe czy nieprzelotowe?

Odpowiedź:

Wiertła nieprzelotowe.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Krzysztof Krupienik